

Indretningsfabrikken - Room8 ApS

Nr. Bjertvej 4, 7830 Vinderup

CVR-nr. 34 47 24 91

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2022.

Allan Daasbjerg Drewes
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af møbler samt indretningsrådgivning.

Usædvanlige forhold

Selskabets resultat har i regnskabsåret været positivt påvirket af salg af immaterielle rettigheder og materielle anlægsaktiver. Størrelsen af nettofortjenesten udgør 2.416 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.157 t.kr. mod 6.631 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 211 t.kr. mod 600 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 9.265 t.kr. mod 11.386 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 2.121 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.347 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 25,3 % af de samlede aktiver på 9.265 t.kr., hvilket er en stigning på 6,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	7.157.389	6.630.793
2 Personaleomkostninger	-5.066.671	-4.863.633
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.079.328	-737.714
Andre driftsomkostninger	-488.750	0
Resultat før finansielle poster	522.640	1.029.446
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	2.058	0
Andre finansielle indtægter	9.351	5.433
3 Finansielle omkostninger	-262.592	-265.328
Resultat før skat	271.457	769.551
4 Skat af årets resultat	-60.310	-169.732
Årets resultat	211.147	599.819
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	211.147	599.819
Disponeret i alt	211.147	599.819

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	0	1.594.687
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.594.687</u>
6 Grunde og bygninger	2.243.611	2.193.751
6 Produktionsanlæg og maskiner	1.481.933	1.055.239
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	301.172	511.152
6 Indretning lejede lokaler	0	254.222
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.026.716</u>	<u>4.014.364</u>
7 Deposita	22.425	96.672
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.425</u>	<u>96.672</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.049.141</u>	<u>5.705.723</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.168.350	2.616.613
Varebeholdninger i alt	<u>3.168.350</u>	<u>2.616.613</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.786.468	1.912.782
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	121.845	6.754
Andre tilgodehavender	42.922	249.999
Periodeafgrænsningsposter	81.783	64.480
Tilgodehavender i alt	<u>2.033.018</u>	<u>2.234.015</u>
Likvide beholdninger	14.972	829.499
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.216.340</u>	<u>5.680.127</u>
Aktiver i alt	<u>9.265.481</u>	<u>11.385.850</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.267.146	2.055.999
Egenkapital i alt	2.347.146	2.135.999
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.020	367.542
Hensatte forpligtelser i alt	35.020	367.542
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitut	1.449.058	1.622.859
Gæld til pengeinstitut	0	2.414.077
Leasingforpligtelser	1.416.884	552.363
Anden gæld	222.693	222.693
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.088.635	4.811.992
8 Kortfristet del af langfristet gæld	443.316	786.601
Gæld til pengeinstitut	860.700	24.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser	730.973	295.954
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	704.359	218.253
Selskabsskat	392.832	66.396
Anden gæld	662.500	2.678.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.794.680	4.070.317
Gældsforpligtelser i alt	6.883.315	8.882.309
Passiver i alt	9.265.481	11.385.850

1 Særlige poster

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	1.456.180	1.536.180
Overført via resultatdisponering	0	599.819	599.819
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	2.055.999	2.135.999
Overført via resultatdisponering	0	211.147	211.147
	80.000	2.267.146	2.347.146

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Fortjeneste på salg af materielle anlægsaktiver	50.361	0
Fortjeneste på salg af immaterielle anlægsaktiver	2.854.376	0
Kompensation for faste omkostninger	12.398	232.935
Kompensation for selvstændige erhvervsdrivende	0	180.968
	<u>2.917.135</u>	<u>413.903</u>
Omkostninger:		
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	488.750	0
	<u>488.750</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	2.917.135	413.903
Andre driftsomkostninger	-488.750	0
Resultat af særlige poster netto	<u>2.428.385</u>	<u>413.903</u>

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.555.087	4.348.678
Pensioner	406.896	426.603
Andre omkostninger til social sikring	104.688	88.352
	<u>5.066.671</u>	<u>4.863.633</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	0	31
Andre finansielle omkostninger	<u>262.592</u>	<u>265.297</u>
	<u>262.592</u>	<u>265.328</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	392.832	66.396
Årets regulering af udskudt skat	<u>-332.522</u>	<u>103.336</u>
	<u>60.310</u>	<u>169.732</u>
5. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli		2.025.000
Afgang		<u>-2.025.000</u>
Kostpris 30. juni		<u>0</u>
Afskrivninger 1. juli		-430.313
Årets afskrivninger		-59.063
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>489.376</u>
Afskrivninger 30. juni		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>0</u>

Noter
6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktions-anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli	2.827.641	2.795.564	679.900	420.213
Tilgang	133.088	1.560.000	0	0
Afgang	0	-850.000	-330.000	-420.213
Kostpris 30. juni	2.960.729	3.505.564	349.900	0
Afskrivninger 1. juli	633.890	1.740.325	168.748	165.991
Årets afskrivninger	83.228	644.556	105.480	24.248
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-361.250	-225.500	-190.239
Afskrivninger 30. juni	717.118	2.023.631	48.728	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.243.611	1.481.933	301.172	0
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		1.361.569	301.172	
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	2.700.000			

30/6 2022
30/6 2021
7. Deposita

Kostpris 1. juli	96.672	96.672
Afgang i årets løb	-74.247	0
Kostpris 30. juni	22.425	96.672
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	22.425	96.672

Noter

8. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitut	1.616.430	167.372	1.449.058	784.306
Leasingforpligtelser	1.692.828	275.944	1.416.884	407.217
Anden gæld	222.693	0	222.693	151.743
	<u>3.531.951</u>	<u>443.316</u>	<u>3.088.635</u>	<u>1.343.266</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.616 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 2.244 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 861 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	3.168
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.786
Goodwill	0
Produktionsanlæg og maskiner	120

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 1.663 t.kr., jævnfør note 6, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2022 udgør 1.693 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AMD Plus Group Holding ApS, CVR-nr. 34 47 14 44, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
